
výbčr dodavatele čisticích a hygienických prostředků
Číslo smlouvy kupujícího Číslo smlouvy prodávájícího

Kupní smlouva

Kuĺ'ující
Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. Zlí. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

A
Prodávajĺcí

. ,HPĹ SěWiSý s.r.oc
j3i·j1ó, VĹdeňská'2k4/120b, PSČ:"6j9,QO IČ í015 56 606,
ZapSaňáý" Qbcjl'odním'"l'ejsúi .u iuajskéhiysoudu"ij Bmě,-.óddÍl C,, ¥l.,784tš5:
zastQupen

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle zákona č. 89/2012Sb., obČanského zákoníku:

I.
Předmět smlouvy

|.1 Předmětem této smlouvy jsou průběŽné dodávky čisticích a hygienických prostředků
specifikovaných v příloze Č. l této smlouvy dle potřeb kupujícího (dále také ,,zboží").

1.2 prodávající se zavazuje, že dodá kupu.jícímu zboží v množství, způsobem a jakosti stanovené touto
smlouvou, a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit v souladu s ČI. IV této smlouvy
kupní cenu.

1.3 Součástí dodávky je doprava do místa plnění. Vykládku zajišt'uje kupující na vlastní náklady.

k
k

ŕ

r

i

É

IL
Dodací podmínky

2.[ Plnění této smlouvy bude realizováno na základě dílčích objednávek, které budou dohodnuty
na základě písemné výzvy kupujícího k poskytnutí plační, a písemným potvrzením této výzvy.
SouČástí dodávky zboží bude dodací list.

2.2 Za pÍselnnou výzvu k poskytnutí plnění se pro účely této smlouvy považuje objednávka
kupujícího, která může být učiněna v listinné podobě, na adresu prodávajícího v hlavičce
smlouvy, či v elektronické podobě, a to emailem na adrese V případě
nutnosti lze objednávku učinit i'telefonieky na čísle posléze je však nutné bez
zbyteČného odkladu tuto objednávku prodávajícímu oznámit i jedním z výše uvedených způsobů
s poznámkou, že jde pouze o potvrzení telefonické objednávky. prodávající je povinen takto
zaslanou objednávku přijmout.

2.3 Objednávka bude zejména obsahovat:
a. Identifikační údaje kupujícíbo;
b. Množství a druh zboží;
c. Specifikaci místa plnění;
d. Termín dodávky.

2.4. Za písemné potvrzení výzvy k plnění se pro účely této smlouvy považuje potvrzení objednávky
kupujícího prodávajícím, kte'ý je povinen jej odeslat bez zbyteČného odkladu (nejpozději však do
dvou pracovních dnů) po přijetí objednávky. Potvrzení objednávky může být učiněno pouze v
elektronické podobě, a to vždy emailem na adresu kontaktní osoby dle místa plnění.



výběr dodavatele čisticích a hygienických prostředků
Číslo smlouvy kupujícího Číslo smlouvy prodávajícího

Kontaktní osobou za prodávajícího je:

Kontaktní osobou za kupujícího jsou:

2.5 Místem
SŮS JMK, oblast Střed (Blansko), Komenského 1685/2, 678 01 Blansko,
SŮS JMK, oblast Střed (Brno), Ořechovská 541/35, 619 00 Brno,
SŮS JMK, oblast jih (Břeclav), Lidická 3446/132A, 690 03 Břeclav,
SŮS JMK, oblast Střed (Vyškov), Křečkovská 241/17, 682 01 Vyškov,
SŮS JMK, oblast jih (Hodonín), Brněnská 3254, 695 01 Hodonín,
SŮS JMK, oblast Západ (Znojmo), Kotkova 3725/24, 669 02 Znojmo.

2.6 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v množství a dle specifikace uvedené v
objednávce kupujícího, a to ve lhůtě S-ti pracovních dnů po doručení objednávky.

2.7 Minimáll1í výše objednávky ze strany kupujícího bude činit 5.000,-KČ bez DPH.
2.8 Zboží může být dodáno pouze v pracovních dnech od 7:00 hod. do 14:00 hod. Mimo uvedenou

dobu lze zboží dodat pouze po předchozí domluvě s kupujícím.
2.9 Prodávající je povinen předat kupujícímu spoleČně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci

äutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují pHshišné obecně závazné právní
předpisy.

2.10 Dodací list bude obsahovat zejména:
a. identifikační údaje prodávajícího a kupujícího,
b. evidenČní číslo dodacího listu,
c. datum uskutečnění dodávky,
d. specifikaci zboží a dodané množství;
e. bezpečnostní list.

2.| l Kupující není povi11en zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v určeném místě
plnění, v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané
jakosti, pokud bude zboží jakýmkoli způsobem poškozené, pokud prodávající nedodá doklady
nutné k převzetí a řádnému užívání zboží, pokud tyto doklady nebudou odpovídat skutečně
dodanému zboží.

2.12 Uplatní-li kupující své právo zboží nepřevzít, je prodávající povinen bez zbyteČného odkladu
vady plnění odstranit.



výběr dodavatele čisticích a hygienických prostředků
Číslo smlouvy kupujícího Číslo smlouvy prodávajíciho

2.13 Závazek prodávajícího dodat zboží je splněn řádným a včasným dodáním zboží do místa plnění
a jeho převzetím zaměstnancem kupujícího. Převzetí zboží bude potvrzeno podpisem přebírající
osoby na dodacím listě.

2.14 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží.
2.15 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku převzetí zboží.

Škoda na zboží, kíerá vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na jeho
povinnosti zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku poruŠení poviůnosti
prodávajícího.

III.
Kupní cena

3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího jako
součet cen za celkové množství jednotek s dopravou do jednotlivých míst plnění a je uvedena
v příloze č. l této smlouvy.

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží do místa plnění a obsahuje
předpokládané cenové vlivy v čase plnění.

3,3 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. prodávající odpovídá za to, Že sazba daně
z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

3.4 Kupní cena je splatná v korunách českých.
3.5 Cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek množství jednotek a ceny za jednotku

zboží dle přílohy č. l této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. l této smlouvy jsou
závazné.

lV.
Platební podmínky

4.1 Zálohové platby se nesjednávají.
4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktur k jednotlivým dílčím

objednávkám, jejichž přílohou bude dodací list die či. 2.1. a 2.10. této smlouvy.
4.3 Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dnů od doručení fakíuiy kupujícímu.
4,4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba bude provedena na

úČet prodávajícího uvedený na faktuře.
4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004Sb., o dani z přidané

hodnoty v platném znění.
4.6 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo nesplňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, je kupující oprávněn ji vrátit. prodávající podle charakteru nedostatků
fakturu opraví nebo vystaví novou a doručí ji kupuj ícímu.

4.7 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktur. Dodávky do jednotlivých míst
plnění budou fakturovány samostaúič. Jednotlivé faktury pak budou doručovány dektronicky
na adresu

4.8 prodávající dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že
bude v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než
zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

V.
Jakost zboží a uplatňování vad zboží

5.1 Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v množství, druhu, jakosti a provedení podle této
smlouvy a jejích příloh.

5.2 Zboží musí být způsobilé k užiti v souladu s jeho určeníin, musí vyhovovat požadavkům právních
předpisů, musí být v obvyklém množství, míře nebo hinotnosti a obvyklým způsobem phíit svoji
funkci, jeho užití nemí znamenat neúměrný nárůst spotřeby zboží či vody či jiných souvisejících
nákladů kupujiciho z důvodu nedostatečné účinnosti, Špatné rozpustnosti, příliŠné prašnosti apod.



výběr dodavatele čisticích a hygienických prostředků
ČĹ8Ĺo smlouvy kupujícího Čísb smlouvy prodávajícího

a musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy. Zboží musí být
dodáno nové, nepoužité, v nepoškozených obalech, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem.
Zboží musí být dodáno spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnéinu a nerušenému nakládání a
užívání kupujícím. Zboží musí být vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými
k nerušenému a bezpeČnému používání zboží, Expiľační doba (doba použitelnosti) zboží níusí být
alespoň 12 měsíců od dodání.

5.3 V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží (zejména nesplňuje-li zboží požadavky odst. 5.2 tohoto
Článku) je kupující neprodleně o tomto zjištění písemně informovat prodávajícího. prodávající je
povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření a vyřízení uplatněných vad.

5.4 Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku zboží, na které
byly uplatněny vady..

5.5 Uplatněná vada zboží bude řešena dodáním nového zboží a to i jiné výrobní značky za cenu
stejného druhu zboží dle přílohy Č. l této smlouvy, v případě že nabízená značka zboží nesplňuje
požadavky stanovené v odst. 5.2 této smlouvy, nebo vrácením vadného zboží prodávajícímu a
vystavením dobropisu v případě vyfakturované ceny aľe neuhrazené případně vrácení, nebo
vrácením již uhrazené kupní ceny vadného zboží kupujícímu. Výběr řešení vady je zcela
v kompetenci kupujícího.
V případě řešení vady zboží dodáním nového zbožím je sjednána lhůta pro dodání nového zboží
do pěti pracovních dnů od doručení písemného požadavku kupujícího prodávajícímu.

V případě řešení vady zboží vrácením vadného zboží prodávajícímu a vystavením dobropisu
v případě vyfakturované ceny ale neuhrazené případně vrácení, nebo vrácením již uhrazené kupní
ceny vadného zboží kupujícímu, je povinen prodávající vystavit dobropis nebo vrátit kupní cenu
vadného zboží kupujícímu do 7 kalendářních dnů od doručení písemného oznámení kupujícího, že
zvolil tento způsob řešení vady zboží. Likvidaci vadného zboží a odvoz vadného zboží od
kupujícího provede prodávající svými prostředky a na svoje náklady.

VI.
Smluvní pokuty

6.1 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn.pokud nebude zboží i každá
jednotlivá dodávka dodána v objednaném druhu a množství a v dohodnuté jakosti) je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z finančního objemu objednávky bez
dph za každý, i jen započatý den prodlení.

6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, i jen započatý den
prodlení.

6.3 V případě prodlení s řešením vady zboží dle ČI. 5.5. této smlouvy je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i jen započatý den prodlení.

6.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení sjednané v tomto článku jsou splatné na základě písemné
výzvy se splatností 14 dnů od doručeni druhé smluvní straně, která je povinna smluvní pokutu
hradit či úrok z prodlení hradit.

6.5 Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení nejsou dotčeny nároky smluvních stran
na náhradu Škody.

6.6 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy j smluvní
pokuty a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované Částky
o případnou smluvní pokutu či prokázanou náhradu Škody.

VIL
Trvání smlouvy a skončení smlouvy

7.1 Zboží bude na základě této smlouvy dodáváno kupujícímu od 1.2.2020 do 31.1.2022.
7.2 Kupující může od snilouvy odstoupit v případě:



výběr dodavatele čisticích a hygienických prostředků
Číslo smlouvy kupujícího Číslo smloiwy prodávájícího

i. vady zboží, tj. je opakovaně dodáno zboží, které je v rozporu se sjednanou jakostí,
množství či druhem zboží nebo opakovanému řešení vady zboží v rozporu s ČI. V této
smlouvy;

ii. prodlení s plněním byť i jedné objednávky o více než 10 kalendářních dní;
iii. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je prodávající v postavení d lužníka;
iv. zjistí-li se, Že v nabídce prodávajícího k související veřejné zakázce byly uvedeny

nepi'avdivé údaje.
Prodávající může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je kupující
v postavení dlužníka;

ii. prodlení kupujícího s úhradou faktur o více než 90 dnů.
Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně
s úČinky ex nunc.
Odstoupením od stnlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran a povinnosti k náhradě
škod.

7.3 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou dodatku, podepsaným oběma smluvními stranami.
8.2 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní,

se má za to, Že písemnost byla doručena.
8.3 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat

smluvní stranou.
8.4 prodávající souhlasí se zveřejněním informací o této smlouvě dle, zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. prodávající dále souhlasí
se zveřejněním celé smlouvy vČetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny
na protikorupčním portále Jihomoi'avského kraje, tj. zřizovatele kupujícího.

8.5 Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující. prodávající označil tylo
jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění.

8.6 Smluvní strany se dohodly, Že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení
§1978, §2090, §2091, §2093, §2099 odst. 2, §2106 odst. 3, §2111, §2123, §2562 občanského
zákoníku.

8.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní stí'ana obdrží jeden.

8.8 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Tato smlouva nabývá účinnosíi
dnem uveřejnění v registru smluv dle odst, 8.5 tohoto Článku.

8.9 Nedílnou součástí této smlouvy .je:
1 - Soupis dodávky zboží

V Brně, drie 23.01.2020

j';' :"

"""""" ' ' "
, .. . . . .
, ""' ' ' ' " L'::!C1'Ýiš," s:i':d·

04 -02- 2020
V Brně, dne In,.Z

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



výběr dodavatele čisticích a hygienických prostředků
Číslo smlouvy kupujícího Číslo smlouvy prodávajíc.ího



L

"r" cena za m nežstvi jed notek l ,'!·;ceľialza 'celkOvé '

Zbcž" a¢hQdn' názevvýrobku jednotky jednc:k:č j::nk:t:k mnozáh jednotek v' Velikost bdení

hp· ňPH Brno Hodonín Blansko Znojme Břeclav VyŠkov ředitelství ·" ";f".ŔČ bez Dph :·
přípravek na podlahy Sanytol, Pevistelia, Savo 1litr 24,6 160 200 40 60 200 160 30 850 20910
prostředek Q,řQ úklid (fialka extra) CIT, Sidolux, Real 1litr 29 Q Ci O Q O 1C- Q 10 290
wc čistič täůťý ' Domestos, Brd, Scvq 1litr 24,6 100 120 60 O 190 240 O 71C 17466
saponát na nádobí, hustý, účinný typu jar jar, Pur, Fresh , 1iitr 31 160 100 40 80 100 40 140 660 20460
"tekutý pÍsek Silux, Cif, Real ' 1litr 24,4- 100 " 88 40 16 160 160 20 584- 14249,6
prostředek proti plísni Savo, Sanytol 1 lit: 24,6 o G O O 120 O O 120 2952
prastředek proti plísni s rozprašovačem Savo, Fixinela, Bref 1!itr 48 30 10 O 30 40 ú O 110 5280
prostředek dezodorační a dezlnfekčnI Sanytoi, Savo 500ml 24,6 O O 40 O C O 20 60 1476
odstraňovač vodnÍhQ kamene Savo, Fixinela, Pulirapid 1litr 24,6 30 120 O O 80 O O 230 5658
tablety do pisoáru Larrin, Fixinela 25Qg 25 O C 20 O O O O 20 500
žistící prášek Ava, kéá 1kg 46 20 o o o 60 o o 80 3680
wc blok závěsný pevný nebo y!',|ičky (ne gel) Bref, Domestcs, Larrin 1 ks 16,3 160 100 250 Q 2G0 250 120 1080 17604-
leštícÍ prostředek na nábyte'?" Pronto, Alex 1litr 54 BÔ 30 20 Ô ' 60 O 30 17Cl 9180
přípravek na skla s rczprašovačem Clin, Cif, Real 1 litr 29 40 32 90 60 70 40 20 352 10208

"tekuté mýdlo sgiycerinem Riva, Mixa 1 litr 20 240 30 46C- 100 40 O 1270 25400
mýdlo ,, Hit, Largo, protex 1 ks 48 920 96C Cl 1000 640 1200 O 4720 22656
mycí na ruä " "' ' |$gSá, Solvina 1kg 22,7 700 O 120 800 1000 450 "" O 3070 69689
mycí pasĹa tekutá "" ""' Isoí'a, Solvina 500g 20,3 O 120 40 C C Q (j 160 ' 3248
osvěžcvač vzduchu ve $prEij'i ' CLEAMEN, Briše, Air wick 1litr 50 56 120 o 160 20 60 466 59648
kuchyňské utěrky dvouvrstvé, 100% celulóza 1 role 5 90 O O 3Q 60 O 20 200 1000
ubrousky vlhčené nä,,!g,bytek Linteo, Real -4Cl ks 23,9 O O 10 (J O O 20 30 717
papírQvé ručníky role velké, 1QQ% cehjióza, bílé 1 role 35 O 200 600 O O Q Q 800 28000
papírové ručníky zz - bílé, 100% celulóza , 250 ks 17,1 1600 C O 1ŠÔ0 800 60·3 1800 6600 112860
houbičky na nádobí ks 0,8 120 200 100 IDO 200 O 100 820 656
hadr na podlahu 6Qx70 cm, netkaný 1 ks 10,6 60 64- 40 40 12Cl o o 324 3434A
švédská utěrka 4QX40 cm, materiál min. 205g/m 1 ks 9,5 30 32 40 20 50 C 20 192 1824
prachovka netkaná, jemná Iks 1,7 80 100 "' ""' Q 40 80 30 20 350 59S
pytle na Qdpadky 30litrů, tloušťka min. iS mikronů l ks 1 260 60 2000 100 700 5000 250 8370 8370
pytle na odpadky 60 lltrŮ, tloušťka min. 15 mikronů 1 ks 1,2 Cl 4C O 50 2000 Cl O 2090 2508
pytle na odp,édky 70 !itrů,tloušt'ka min. 15 mikronů ks 1,4 74 O O SO O O 18 142 198,8
pytle ria cjdpaä'Ey 120 litrŮ,tloušt'ka min. 60 mikronů Iks 2 O 3000 3400 40C O O Q 6800 13600

pytle na suť120 litrů -extra pevné, tlouš"tka min. 200 mikrQnů Iks 10 120 64- 3000 200 2700 200 O 6284- 6284C
krém na ruce s měsIčkem lékařským lsolda, Indulona 100 ml 12,5 800 O 100 1000 900 4C0 O 32OC 40000
rukavice latex na úklid, s neklouzavou úpravou 1 pár 7,2 60 7Cl C O 40 20 10 200 1440

-tcaletrň papír dvouvrstvý - bílý, 100% celulóza ,, ,,,, ,, ľ ks 3,2 260 C 900 900 O 2000 O 4060 ,, , , 12992

toaletní papír dvouvrstvý, průměr 19 cm - bílý, 100% celuž5za 1 ks 13,9 800 460 O 100C C 900 3160 43924-

-Eoaletni papír dvouvrstvý, průměr 23 cm - bílý, 100% celulóza Iks 23 460 O O O 60C 80 O 1140 26220

,,,K,M KČBEZDPH ks=ks(ne balen')

Příloha Č. ľ - scuois dodávkv

U položek, u kterých jsou v druhém sloupá uvedeny obchodní názvy výrobků, nesmibýt naceněny jiné, než uvedené produkty (resp. jeden zvolený produkt).

TI r


